表面実装対応 高温度・縦形チップ部品（125℃）
CAT. No. 1001I
 ●低 ESR化、高リプル電流化。             10～ 50V
 ● 125℃ 1,000～ 5,000時間保証。
 ●定格電圧範囲 10～ 450V。
 ●自動車電装品等の高温用途に最適。
 ● EIAJ 外形寸法登録制度登録部品（F60、H63、HA0、JA0）。
 ●製品サイズφ 6.3× 5.7L ～φ 18× 21.5L。

表面実装対応 高温度・縦形チップ部品（125℃）
CAT. No. 1001I
品番コードの詳細は「品番の表し方（チップ形）」をご参照下さい。
◆標準品一覧表
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
サイズ
コード
等価直列抵抗
（Ωmax/
100kHz）
定格リプル電流
(mArms/125℃)
品番
20℃ -40℃ 100kHz 120Hz
10
100 F80 0.90 14.0 110 － EMVH100ADA101MF80G
100 H63 0.90 14.0 110 － EMVH100ADA101MH63G
220 F80 0.90 14.0 110 － EMVH100ADA221MF80G
220 H63 0.90 14.0 110 － EMVH100ADA221MH63G
220 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH100ADA221MHA0G
330 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH100ADA331MHA0G
330 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH100ADA331MJA0G
470 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH100ADA471MJA0G
1,000 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH100A□□102MKE0S
2,200 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH100□□□222MLH0S
2,200 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH100□□□222MMH0S
3,300 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH100□□□332MMH0S
4,700 MN0 0.058 0.87 1,550 － EMVH100□□□472MMN0S
16
47 F60 1.6 24.0 69 － EMVH160ADA470MF60G
100 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH160ADA101MHA0G
220 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH160ADA221MHA0G
220 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH160ADA221MJA0G
330 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH160ADA331MJA0G
470 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH160A□□471MKE0S
680 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH160A□□681MKE0S
680 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH160□□□681MLH0S
1,000 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH160□□□102MMH0S
2,200 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH160□□□222MMH0S
25
33 F60 1.6 24.0 69 － EMVH250ADA330MF60G
47 F80 0.90 14.0 110 － EMVH250ADA470MF80G
47 H63 0.90 14.0 110 － EMVH250ADA470MH63G
100 F80 0.90 14.0 110 － EMVH250ADA101MF80G
100 H63 0.90 14.0 110 － EMVH250ADA101MH63G
100 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH250ADA101MHA0G
220 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH250ADA221MHA0G
220 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH250ADA221MJA0G
330 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH250ADA331MJA0G
330 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH250A□□331MKE0S
470 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH250A□□471MKE0S
470 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH250□□□471MLH0S
680 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH250□□□681MLH0S
680 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH250□□□681MMH0S
1,000 MN0 0.058 0.87 1,550 － EMVH250□□□102MMN0S
35
10 F60 1.6 24.0 69 － EMVH350ADA100MF60G
22 F60 1.6 24.0 69 － EMVH350ADA220MF60G
33 F80 0.90 14.0 110 － EMVH350ADA330MF80G
33 H63 0.90 14.0 110 － EMVH350ADA330MH63G
47 F80 0.90 14.0 110 － EMVH350ADA470MF80G
47 H63 0.90 14.0 110 － EMVH350ADA470MH63G
47 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH350ADA470MHA0G
100 HA0 0.40 6.0 220 － EMVH350ADA101MHA0G
100 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH350ADA101MJA0G
220 JA0 0.30 4.5 296 － EMVH350ADA221MJA0G
330 KE0 0.14 2.1 750 － EMVH350A□□331MKE0S
330 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH350□□□331MLH0S
470 KG5 0.11 1.5 900 － EMVH350A□□471MKG5S
470 LH0 0.10 1.5 1,000 － EMVH350□□□471MLH0S
680 MH0 0.10 1.5 1,200 － EMVH350□□□681MMH0S
50
10 F60 2.8 42.0 51 － EMVH500ADA100MF60G
10 H63 1.6 30.0 83 － EMVH500ADA100MH63G
22 F80 2.0 30.0 83 － EMVH500ADA220MF80G
22 H63 1.6 30.0 83 － EMVH500ADA220MH63G
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
サイズ
コード
等価直列抵抗
（Ωmax/
100kHz）
定格リプル電流
(mArms/125℃)
品番
20℃ -40℃ 100kHz 120Hz
50
33 F80 2.0 30.0 83 － EMVH500ADA330MF80G
33 H63 1.6 30.0 83 － EMVH500ADA330MH63G
33 HA0 0.70 11.0 160 － EMVH500ADA330MHA0G
47 HA0 0.70 11.0 160 － EMVH500ADA470MHA0G
47 JA0 0.50 7.5 247 － EMVH500ADA470MJA0G
100 JA0 0.50 7.5 247 － EMVH500ADA101MJA0G
100 KE0 0.23 3.5 550 － EMVH500A□□101MKE0S
220 KE0 0.23 3.5 550 － EMVH500A□□221MKE0S
220 LH0 0.15 2.3 850 － EMVH500□□□221MLH0S
330 KG5 0.18 2.7 700 － EMVH500A□□331MKG5S
330 LH0 0.15 2.3 850 － EMVH500□□□331MLH0S
470 MH0 0.15 2.3 920 － EMVH500□□□471MMH0S
63
10 F80 2.0 100 60 － EMVH630ADA100MF80G
10 H63 2.0 110 60 － EMVH630ADA100MH63G
22 HA0 0.70 35.0 100 － EMVH630ADA220MHA0G
33 HA0 0.70 35.0 100 － EMVH630ADA330MHA0G
33 JA0 0.50 25.0 170 － EMVH630ADA330MJA0G
47 HA0 0.70 35.0 100 － EMVH630ADA470MHA0G
47 JA0 0.50 25.0 170 － EMVH630ADA470MJA0G
100 KE0 0.25 12.5 500 － EMVH630A□□101MKE0S
220 KG5 0.20 10.0 600 － EMVH630A□□221MKG5S
330 LH0 0.18 9.0 820 － EMVH630□□□331MLH0S
470 LN0 0.11 5.5 1,100 － EMVH630□□□471MLN0S
80
10 HA0 0.75 50.0 70 － EMVH800ADA100MHA0G
22 HA0 0.75 50.0 70 － EMVH800ADA220MHA0G
22 JA0 0.55 35.0 115 － EMVH800ADA220MJA0G
33 HA0 0.75 50.0 70 － EMVH800ADA330MHA0G
33 JA0 0.55 35.0 115 － EMVH800ADA330MJA0G
47 JA0 0.55 35.0 115 － EMVH800ADA470MJA0G
100
10 HA0 0.75 50.0 70 － EMVH101ADA100MHA0G
22 HA0 0.75 50.0 70 － EMVH101ADA220MHA0G
22 JA0 0.55 35.0 115 － EMVH101ADA220MJA0G
33 JA0 0.55 35.0 115 － EMVH101ADA330MJA0G
47 KE0 0.33 16.5 450 － EMVH101A□□470MKE0S
68 KG5 0.26 13.0 550 － EMVH101A□□680MKG5S
100 LH0 0.24 12.0 650 － EMVH101□□□101MLH0S
220 MN0 0.16 8.0 950 － EMVH101□□□221MMN0S
160
10 KE0 － － － 100 EMVH161A□□100MKE0S
22 LH0 － － － 180 EMVH161□□□220MLH0S